

9А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

И.В. Обухов
Ф.И.О.

29.12.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ОТ ООО «СКТК»
(должность)

М.М. Дюков
Ф.И.О.

29.12.18
(дата)

Начальник отдела продаж ООО
«СКТК»
(должность)

Н.В. Мирошникова
(Ф.И.О.)

29.12.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2788
(№ в реестре экспертов)

О.В. Дергунова
(Ф.И.О.)

29.11.18
(дата)